per Romanum Pontificcm , Publica abscnn»,,, . *«t««one ipsius Pauu^ «Wtochno Kalcndas SeptembrisTn H* T° Incarnation, TdTV^ confinctur.' P mbru Pont'f'catus sui anno priL 5nkae '* § 2. Cumque postmod„m u U' ub*i» Cathcdralibus Ecdes^ S, h T" * adn,inistrationen *„n ™ «* sui Cardina," Sgj* ^ <^C%Z*£«« retinercnt, rec mPm rV c°nsueverunt, ex cnn J q bus f» quaeshonis 1^ C'emens Pp- XI PraeJeceU° ?« Aposlofa Curiae Prada t s dn, " V°'ebat' d'*ussionem cTZi^ n°S,er * mmmm * Curia Episcopis Ca^nalib^0m;f,CatUS SU«' ann0 primoPohtanas seu Cathedrales Ecclcsh 'bUS ant,QU'oribus. dummodo apudMetr, *»nal,ter rcsideant, in as^cu&,.?T admlni^«onem obLnl, p» pecananjn, huiusmodi ipso 0Ue e,usdem Decanatus nullatenus obesse^ «ntiquionbus absentibus et a 5 , ? " Praedictfo Episcopis Cardinalibm *• actu residentibus, slatucT 35 MetroP0,itanas seu Cathedrales Eccle"8 praefatis, qilarum UCre tunc opportunum duxerit, prout ineiusiik fionfa tenores, praesentib ,s fUpradictae &U« Praedecessoris CMfc '"sertis haberi volumus SuK P Cne et suf««"enter expressis, etadverbun, § 4- Nos tamen ad , am con«netun 2 sa"ctio niti dignoscitur nZT** quibus "emorata Pauli Praedecessori* ms «ntuitum, ahisque T, ",omenta, nostrae dirigentescons.dcr.ilio «OUS, adducti, pos< deliber J rat,onabi,ibus «usis animum nostrurn mom Wabilibus Fra.ribus nos tSfV^ ,Uper praC'"issis CUm P'* * u"'gentem, de eorum con«? , E" Praedictae Cardinalibus liabuimus ac «'atura deflberatione noatri a° etiam Mof" Proprio, et cx certa scienfo r's, dequc Apostolicae potestatis plcnihidiw, ' Cf. N. 69. 'Cf-N. 2$?, * •* T.L Romani Pontifices 643 hac nostra perpetuo valitura Constitutione illam Pauli Pracdecessoris confirmantes ac innovantes, dccernimus et mandamus, ut deinceps quotiescumqoe Decanatus praedictus quomodolibet vacaverit, ipso lure in eumdem Decamtura succedat Episcopus Cardinalis antiquior, qui tempore illius vacationis in dicta Curia praesens sit, vel qui ex causa publica, et Romani Pontificis dcslinatione dumtaxat, non tamen ratione, seu ex causa rcsidentiae in Me tropolitana seu Cathedrali Ecclesia, cuius regimen et administrationem ex Indulto Apostohco retineat, ab eadem Curia tunc temporis absens reperiatur. § 5. Quod vero attinet ad alteram controversiam, alfas circa ipsum Decanatum excitatam: Num scilicet in eius assecutione Cardinalis anterior in ordine Ep.scopah, sed posterior in Cardinalatu, praefcrendus esset Cardinali poslenon in ordme Episcopali, sed anteriori in Cardinalatu? Declarationem 1 Benedicio Praedecessore in Jiteris suis praefatis desuper editam tenore praesentium approbantes, pro maiori illius firmitate ac potiori cautela ite nim statuimus, antiqnitatem inter Episcopos Cardinales in dicta Curia orae-" «ntes non esse metiendam sive ducendam a tempore suae promotionis ad «btl T s a tempore eorum ingressus m ordinem Epfsc°palcm it ut Decanatus e.usdem Sacri Collegii ad antiquiorem in ordinc EniKopal., tamets. posteriorem in Cardinalatu, pervcnire debeat, et qui priu t tT„nfnSSeX,ECC'eSiiS Suburoicariis P-efectus fuerit, praeferatu' n rjssrStS^ a,teri' qui ante imm ad ardina,a,us ^ kltV^L rnC''mUS' 3tqUe dec,aramus- "°" nisi a Cardinalibus, qui «a«,ed^?P^P^n<eS tempore ipso vaca(ionis a,icuius ex dictis m!STl£^ SrbUrbiCariis' Pr0 «tu,° Cardinalatus assignari *n Ron ani ?„n,T CUr'a absentes simi,iter ex causa publica, et destinam TcoSm aUtUm' "0n ^ " Causa aPud a,iaru ^sT^r^ ^' Ut Praeferlur' °Ptari P°sse Cathcdralem Eccle^jr? s,c vacantem; nec cardina,es ab ''psa c,,ria absentes. per plm ■ , °aSU SUperius exPresso, ad optionem eiusmodi, etiam fore- revocTnl " ,C°dem C°"effio ^««ter deputatum, admittendos quaelibet Inrlnif Pr°!n . et cassantes. ''rritaque prorsus et inania decementes P» Procurato •'" Ecc,csias Suburbicarias praefatas in absentia, ac Ealcsiam R^'"' ^ 3,'a Quacumquc causa, etiam residentiae apud alteram ^ncessa , ornan,s pontificibus Praedecessoribus Nosfris hactenus forsan Posuasum si?^ " "°"dum sint executioni demandata. Licctque Nobis defn Suburbi UCCCSSOre^ Nostros, eiusmodi Indulta, quae non modico eisH nilnim "^1'5 ii8i earumque Dioecesibus inferre possent detrimcnabstincre inte Conccssuros' sicilti Nos ipsi ab eorum concessione omnino l^ndociin mu8; nlhllOmlnus si quae contra hanc nostram dispositionem censerf dcbquc et qual'tercumque tribui contigcrit, illa subreptitic obtenta P°sse iti.i Te' """'que propterea, perinde ac si non cmanasscnt, sulfraiMri g'? uem statuimus. P»copali yTV' JUando evenerit Cardinales, Patriarchali, Primatiali, Archiee ^athednU Ecclesfae praefectos, in dicta Curia ex legitima
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    644 Rotnani Pontifices 2 7= ac Romni p„n„Hcil pro ^ tS„^"bUr"iCariis S£j advcrtereeldclibcrarc.dum-.lL. e1x':',,-nlls. Partcs eruni ,„ ''"«^ ad ef,ec(um A^^^i^WSSflfi^ «o„em alterius EcciesiL cuiTf ^ "^^-KS?. *» £ *| I*. adcopr^:' , P^T"U * '» 53?5?£ dcrc, suuraque minfsterfum recte iZZ 'em-,cur»'" uWqueeomZX * P tere optandi aliam ex sex g^*' *W more